
   

 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego Program wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów 

w Warszawie i nauczycieli 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 88 00 finansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki  

rektorat@uksw.edu.pl | www.uksw.edu.pl na podstawie Umowy nr MEiN/2021/DPI/76 z dnia 01.06.2021 r. 

 

 

DECYZJA Nr 13/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na usługę wykonania 

Internetowej Platformy Specjalistyczno-Doradczej na rzecz realizacji zadania pn. 

„Program wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów i nauczycieli” 

finansowanego ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

 

     Na podstawie § 39 ust 4. Statutu UKSW - postanawia się co następuje:   

 

          §1.  

Powołuje się Komisję w celu dokonania oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej w ramach 

postępowania, które nie podlega art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

   §2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – przewodniczący, 

2) mgr Małgorzata Wojtczak – członek, 

3) Ewa Staruch – sekretarz. 

                                                                                        §3. 

Do zadań Komisji należy: 

1) Publiczne otwarcie złożonych ofert, dokonanie oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty, 

2) Sporządzenie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

                                                                                        §4. 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy z chwilą wyboru Wykonawcy, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę. 

2. Prawa i obowiązki, tryb pracy komisji oraz zakres odpowiedzialności członków komisji do spraw wyboru 

najkorzystniejszej oferty określa Regulamin zamówień publicznych w UKSW (Zarządzenie Nr 6/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie). 

 

§5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

                 dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 


